
Uchwała Nr 29/215/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 23 sierpnia 2007 r. 

 

 

w sprawie: opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie wprowadzonych uchwałą 

Nr 29/212/07 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 sierpnia 2007 r.  

  

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104, ze zmianami).  

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W związku ze zmianą w budżecie Powiatu Gostyńskiego wprowadzoną uchwałą Nr 29/212/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 sierpnia 2007 r. dokonuje się zmian w załącznikach do 

uchwały Nr 10/70/07 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 8 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia 

układu wykonawczego budżetu powiatu na 2007 rok: 

 
  Nr 5   –  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 

  Nr 6   –  Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu 

  Nr 7   –  Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu 

  Nr 8   –  Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi 

  Nr 10 –  Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu 

  Nr 12 –  Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach 

  Nr 13 –  Dom Pomocy Społecznej w Chwałkowie 

  Nr 14 –  Dom Pomocy Społecznej w Rogowie 

  Nr 15 –  Dom Pomocy Społecznej w Zimnowodzie 

  Nr 19 –  Starostwo Powiatowe  w Gostyniu 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


